PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 02 »  июля  2018 г.                                                                              №  21
О   назначении   членов   избирательной                                                                                                                                              комиссии   муниципального образования
Озерного       сельского             поселения
Шумячского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  ст. 31 Устава  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить членами     избирательной        комиссии  муниципального
образования Озерного   сельского поселения    Шумячского     района  Смоленской области с правом решающего голоса:
     -    Бахметьеву Ирину Георгиевну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, специалиста 1 категории  Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, по предложению Шумячского районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
     - Лавизину Галину Ивановну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, старшиго менеджера Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, по предложению Президиума  Регионального политического Совета  Смоленского регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

     -    Логовичеву Любовь Андреевну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, сторожа Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, по предложению  собрания избирателей по месту работы.

     - Максимову Лиду Семеновну, 1956 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, по предложению  собрания избирателей по месту жительства;

     - Марченкову Наталью Ивановну, 1979 года рождения, образование высшее, старшего инспектора Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, по предложению  собрания избирателей по месту работы;

      -    Старченкова Сергея Николаевича, 1979 года рождения, образование среднее профессиональное, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5р в участке электроснабжения Обособленного подразделения  Акционерного общества «Ситал»,  по предложению  собрания избирателей по месту жительства.
     2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии  муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области 13 июля 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская, дом 125, здание Администрации Озерного сельского поселения.
     3. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.07.2013 года № 21.

     4. Направить настоящее решение в   печатное средство  массовой  информации местного самоуправления Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Озерного сельского поселения для официального опубликования.

     5.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава    муниципального       образования
Озерного       сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова